
 
 

3. Základní škola -1. stupeň 
adresa Žižkova 253 

538 54 Luže 

telefon 469 671 217 

web http://www.zsluze.net/kontakt/a1-stupen-zs/ 

 

Parkování Parkování pouze obecné, nejsou vyhrazena místa pro ZTP. 

Vstup vedlejší vstup přístupný 
Hlavní vstup nepřístupný, před vstupem schody. Zvonkový panel nad  
schody ve výšce 1500mm.  
Vedlejší vstup přístupný.  
Vstupní dvoukřídlé dveře o š. 800mm s otevíráním ven (bez madla). Dveře 
ze zádveří dvoukřídlé o š. 750mm s otevíráním do zádveří (s madlem). 
Zádveří š.3900 x h.2860mm. Dveře zvenčí uzemčené, chybí přivolávací 
zvonek. 

Interiér  přístupné 1.NP 
1.NP : tělocvična, družiny, jídelna, šatny, kuchyň. 
2.NP : třídy 1.stupně 
V patrové budově není výtah. 

Schodiště Schodiště přímé s madlem po jedné straně. 

WC není 

 Vstup:   vedlejší vstup přístupný 
Interiér: přístupné 1.NP  
WC:       není 

Přemapováno 9/2017 
 
Hlavní vstup     Vedlejší vstup 
 

      


